Colegiado de Assistência Social da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Amanda Kochanski, Coordenadora do Colegiado de Assistência
Social da AMAVI, no uso das atribuições conferidas pelo Regimento
Interno,

CONVOCA,

Pelo presente Edital, todos os Secretários de Assistência Social e o/a Técnico da Gestão
dos municípios associados a AMAVI, para a Reunião Ordinária a realizar-se no dia
23/08/2024, presencialmente na AMAVI, com início marcado às 9h em primeira
convocação com pelo menos metade do número legal de seus membros associados
presentes ou, em segunda convocação às 9h15min com no mínimo 1/3 de membros
presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1. Aprovação da ata da reunião do dia 25/06/2024;

2. Instrumento legislativo aplicável à formalização de parcerias com as OSC –
Assessora Jurídica Kleide M. T. Fiamoncini;

3. Fluxo da Escuta Especializada do Município de Ituporanga – Alessandra H.
Moratelli;

4. Processo de Transição da Gestão Municipal da Política de Assistência Social;

5. BB Gestão Ágil;

6. Resumo Reunião COEGEMAS e CIB;

7. Resumo Reunião COAS-FECAM;

8. Assuntos Gerais:

Rio do Sul, 16 de agosto de 2024.

Amanda Kochanski
Coordenadora do Colegiado de Assistência Social da AMAVI